)

o z
g
0::
L)
UJ
Cl
g
UJ
a..
o
~
(.!)
o
(ú
a:

1>n/eltura de Soo ]odl doJ Campoé

t&ado de São 1>aulo

LIVRO N.!!. FLS. N~

P'' I..· \L

DECRETO N9 3945/82

F I. '•Ü

Ncl\.~dJ.}_-C3~ ·8~

de 08 de março de 1982

Dispõe sobre permissão de uso,a ti

tulo oneroso, de bem público muni

cipal para instalação e exploração

de l anchonete.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso IV do artigo 39

do Decreto-Lei Compl ement ar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19- Fica permitido em carater preca

rio e oneroso à firma "MERCEARIA E BAR Iru1ÂOS BORH1 LTDA", inscr ita no CG

MF sob n9 46 . 643 . 359 / 0001- 03, inscriçã o estadual n9 645.036.515, e inseri

ta na Prefeitura sob n9 11 . 296, com sede à Rua Itumbiara n9 200 - Parque

Industrial, a utilização de uma das dependências do Centro Social e Cre

che Professor Francisco P. da Silva, sito à Praça Natal n9 25 - Parque In

dustrial .

Artigo 29 - A permissão a que se refere o ar

tigo anterior, destinar- se-á à instalação e exploração de uma lanchonete,

observadas as condições estabelecidas no Termo de Permissão, lavrado noli

vro próprio desta Prefeitura.

Artigo 39 - A Permissionária se obriga a res

tituir o imóvel , objeto da presente permissão, tão logo dele necessite a

permitente , independente de notificação judicial, e sem direito aqualquer

indenização das benfeitoriasconstruidas.

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em

Prefeitura ~unicipal de

08 de março de 1982.

uiz Carlos Pêgas

Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos

Registrado e p ublicado no Setor de Formaliza

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos oito diasdo

rnes de março do ano de mil novecentos e oitenta e dois .

Setor Formalização de Atos